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Høring – Endringer i Postens plikt til å tilby banktjenester 

 
Pensjonistforbundet viser til Samferdselsdepartementets høringsbrev av 31.01.2012 høring om 

endringer i Postens plikt til å tilby banktjenester. Svarbrev sendes også til postmottak@sd.dep.no. 

Pensjonistforbundets uttalelse er på vegne av de samarbeidende organisasjonene Telepensjonistenes 

landsforbund, Jernbanepensjonistenes Forbund, Politiets Pensjonistforbund og LO- Stats 

pensjonistutvalg. Pensjonistforbundet og de samarbeidende organisasjoner.  

 

Generelt vil Pensjonistforbundet anføre at posttjenester er en del av samfunnets infrastruktur. Et 

viktig poeng for postens særstilling, som en konsesjon gir, er at Posten skal betjene kundenes behov 

og være tilgjengelig der hvor kunden er. For pensjonistgruppene vil dette være fysisk lett tilgjengelig 

tjenester og nødvendige produkter. Pensjonistforbundet anfører at et sentralt premiss for Postens 

strategier og virksomhet er at:» Posten skal være en landsdekkende tjenesteleverandør med fokus på 

konkurransedyktig pris, høy kvalitet og god tilgjengelighet». 

 

Pensjonistforbundet mener at det er særdeles viktig for eldres livsvilkår og muligheter i samfunnet at 

posten beholder tjenestene slik de er i dag. En innskrenking av tilbudet slik det foreligger i utkast 2. 

og 3. vil føre til en så stor forringelse av tilbudet for eldre at det vil begrense deres livsvilkår.  

Pensjonistforbundet kan ikke støtte forslaget om reduksjon eller bortfall av Banktjenester. Årsakene 

til dette er flere, men på et generelt grunnlag vil vi framheve at det fortsatt er store grupper som er 

avhengig av banktjenester i Posten Norge AS ekspedisjonsnett. Årlig utføres det flere millioner 

bankekspedisjoner i Postens ekspedisjonsnett, og enda er det flere tusen nordmenn som ikke har 

andre alternativer en dette.  Flere pensjonister har ikke tilgang til intranett og nettbank, og mange har 

også problemer ved uttak fra minibank. For mange pensjonister representerer det fortsatt en 

utrygghet å ta ut penger i minibanken da større uttak fra minibanker forverrer faren for ran og 

overfall. 
 

Pensjonistforbundets utgangspunkt er at dagens banktjenester videreføres. 
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